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Kaupunginhallituksen konsernijaosto 15.11.2021 § 92 
 
 

§ 92 
Musikinstitutet Kungsvägenin (MIK) päämiehen vaihtuminen 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Pullinen Paula 
 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Vaihde 09 816 21 
 

Päätösehdotus Kasvun ja oppimisen toimialajohtaja Rinta-aho Harri 
 
Kaupunginhallituksen konsernijaosto  
 
1  
toteaa, että Espoon kaupunki ei 1.1.2022 alkaen nimeä jäseniä MIK:n 
johtokuntaan, koska Musikinstitutet Kungsvägenin (MIK) johtokunta 
nykyisessä muodossaan lakkaa, kun Stiftelsen Musikinstitutet Kungsvägen 
sr tulee MIK:n päämieheksi. 
 
2  
päättää, että Espoon kaupunki nimeää jatkossa Stiftelsen Musikinstitutet 
Kungsvägen sr:n hallintoneuvostoon kaksi jäsentä säätiön sääntöjen 
mukaisesti, ja pyytää paikkajakotoimikuntaa tekemään tarvittavat 
muutokset.  
  
3  
päättää, että kasvun ja oppimisen toimialajohtaja nimeää kaupungin 
edustajat ja antaa toimintaohjeet koskien Stiftelsen Musikinstitutet 
Kungsvägen sr -säätiötä. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Konsernijaosto:  
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Selostus Musikinstitutet Kungvägenin (MIK) päämies vaihtuu 1.1.2022 alkaen  
 
Esbobygdens ungdomsförbund r.f. (EBUF) on toiminut Musikinstitutet 
Kungsvägenin (MIK) päämiehenä. EBUF on päättänyt syyskokouksessaan 
2020 perustaa säätiön Stiftelsen Musikinstitutet Kungsvägen sr. Säätiö on 
perustettu keväällä 2021, ja se on hakenut lupaa järjestää taiteen 
perusopetusta. Säätiön kotipaikka on Espoo.   
 
Opetus- ja kulttuuriministeriö on päätöksellään 29.9.2021 myöntänyt 
säätiölle luvan järjestää taiteen perusopetusta 1.1.2022 lähtien 
(oheismateriaalina, ei julkaista yleisessä tietoverkossa). Tällöin säätiöstä 
tulee MIK:n uusi päämies. Kun MIK:n päämies vaihtuu, myös MIK:n 
johtokunnan kokoonpano vaihtuu ja Espoon nimeämät jäsenet eivät toimi 



enää MIK:n johtokunnassa. MIK:n johtokunta nykyisessä muodossaan 
lakkautetaan. 
 
Stiftelsen Musikinstitutet Kungsvägen sr:n hallinto  
 
Säätiön sääntöjen mukaan Stiftelsen Musikinstitutet Kungsvägenin 
toimielimiä ovat hallitus ja hallintoneuvosto. Hallintoneuvostossa on 
vähintään 5 jäsentä ja enintään 13 jäsentä. Hallintoneuvoston toimikausi 
on 3 vuotta. Säätiön sääntöjen mukaan hallintoneuvostoon nimetään 
jäsenet seuraavasti:  
 
Esbobygdens ungdomsförbund rf 2 jäsentä  
Espoon kaupunki   2 jäsentä  
Stiftelsen för finlandssvensk kultur  1 jäsen   
 
Loput enintään 8 jäsentä valitsee hallintoneuvosto. Hallintoneuvosto 
valitsee myös hallituksen ja hallituksen puheenjohtajan. Hallituksen jäsen 
ei voi toimia samanaikaisesti hallintoneuvoston jäsenenä. Yksityiskohtaiset 
tiedot säätiön hallinnosta ovat säännöissä. Säätiörekisterin ote ja säännöt 
ovat oheismateriaalina (ei julkaista yleisessä tietoverkossa, sisältää 
henkilötietoja).  
 
Uusi päämiesyhteisö ja toimivalta  
 
Kaupunginhallituksen konsernijaosto on päätöksessään 6.3.2007 § 3 
delegoinut Musikinstitutet Kungsvägen/ Esbobygdens ungdomsförening 
rf:n osalta toimivallan sivistystoimen johtajalle. Lisäksi samassa 
päätöksessä konsernijaosto on todennut, että konsernijaosto määrää 
edustajien nimeämisestä ja toimintaohjeiden annosta uusien yhteisöjen 
osalta samalla kun otetaan kantaa yhteisöön mukaanmenoon. Koska 
MIK:in päämies vaihtuu, esitetään konsernijaostolle, että Espoon kaupunki 
nimeää Stiftelsen Musikinstitutet Kungsvägenin hallintoneuvostoon kaksi 
jäsentä.  
 
Organisaatiouudistuksen myötä 1.8.2021 pääosa sivistystoimen tehtävistä 
siirtyi uudelle kasvun ja oppimisen toimialalle. 1.1.2014 alkaen taiteen 
perusopetusta antavan ruotsinkielisen musiikkiopiston Musikinstitutet 
Kungsvägenin toiminta-avustuksesta on päättänyt Svenska rum -
lautakunta, joka vastaa ruotsinkielisten sivistyspalvelujen järjestämisestä 
Espoossa. Valmistelu sekä toiminnan seuranta ovat Svenska 
bildningstjänster -tulosyksikön tehtäviä kasvun ja oppimisen toimialla.   
 
Espoon kaupungin hallintosäännön mukaan kasvun ja oppimisen toimialaa 
johtaa kasvun ja oppimisen toimialajohtaja. Konsernijaostolle esitetään, 
että kasvun ja oppimisen toimialajohtaja nimeää kaupungin edustajat ja 
antaa toimintaohjeet koskien Stiftelsen Musikinstitutet Kungsvägen sr -
säätiötä.  
 
 
 
Paikkajako  
 
Paikkajakotoimikunnan suosituksen mukaan Musikinstitutet Kungsvägenin 
johtokunnan jäsenet on nimetty Vihreiden ja SFP:n ryhmästä. 
Paikkajakotoimikunnalta pyydetään uusi suositus Stiftelsen Musikinstitutet 
Kungsvägen sr -säätiön osalta.   
 



Stiftelsen Musikinstitutet Kungsvägen sr -säätiön sääntöjen mukaisesti 
hallintoneuvoston jäsenet valitaan hallintoneuvoston kokouksessa 
viimeistään marraskuussa. Jos paikkajakotoimikunta ei anna uutta 
suositusta ennen kuin säätiön hallintoneuvoston jäsenet on tarpeen 
nimetä, kasvun ja oppimisen toimialajohtaja nimeää hallintoneuvostoon 
säätiön sääntöjen mukaisesti kaksi jäsentä kolmen vuoden toimikaudeksi 
noudattaen samaa puoluejakoa, mitä Musikinstitutet Kungsvägenin 
lakkaavan johtokunnan jäsenten paikkojen osalta on suositeltu. 
 
Tilintarkastajat 
 
Säätiön sääntöjen mukaan hallintoneuvosto valitsee tilintarkastajan ja 
varatilintarkastajan vuosittain viimeistään marraskuussa pidettävässä 
kokouksessa.   
 
 
 

 
Päätöshistoria 
   
 
Liitteet 

  
 
Oheismateriaali 

- Utdrag ur stiftelseregistret 8.2.2021 (ei julkaista yleisessä 
tietoverkossa) 

- Undervisningstillstånd SMIK 29.9.2021 (ei julkaista yleisessä 
tietoverkossa) 

 
Tiedoksi 

  


